
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HOẰNG XUÂN 

Số:      /QĐ- UBND 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                   Hoằng Xuân, ngày     tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban tổ chức lễ hội Kỳ phúc  

Đền Quốc mẫu Linh Từ xã Hoằng Xuân năm 2021 

  

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN 

 

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Di sản văn hoá ngày 29/6/2001 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Di sản văn hoá ngày 18/6/2009; 

Căn cứ Nghị định 98/2010/ND-CP ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hoá và Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Di sản văn hoá; 

Căn cứ Thông tư số 18/2012/TT-BVHTTDL ngày 28/12/2012 của Bộ văn hoá 

Thể thao và du lịch về quy định chi tiết một số quy định về bảo quản, tu bổ, phục hồi 

di tích; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá- xã hội, công chức Văn phòng- Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lễ hội Kỳ phúc Đền Quốc Mẫu Linh Từ xã 

Hoằng Xuân năm 2021 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Tài   Phó chủ tịch UBND xã   Trưởng ban 

2.Bà Đỗ Thị Vân    Công chức Văn Hoá- xã hội  Phó ban 

3. Cậu Hoàng Lương   Thủ Nhang       Phó ban 

4. Bà Nguyễn Thị Thanh   Chủ tịch Hội PN     Ban viên 

5. Bà Lương Thị Phương  Bí thư Đoàn Thanh niên    Ban viên 

6. Ông Lê Quang Dương  Trưởng công an xã     Ban viên 

7. Ông Đinh Trọng Thu         Ban viên  

8. Ông Vũ Trọng Lưu   Chủ tịch Hội NCT            Ban viên 

9. Ông Hà Hùng Oai   Trưởng thôn Nghĩa Hương  Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức  

- Tham mưu cho UBND xã triển khai tổ chức lễ hội theo kế hoạch đảm bảo trang 

trọng, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả.  



- Tổng hợp quyết toán kinh phí thu chi phục vụ lễ hội theo quy định hiện hành và 

báo cáo cho UBND xã sau khi kết thúc công việc. 

- Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban phân công. Ban tổ chức hoạt động 

theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng Văn 

phòng- Thống kê, Công chức Văn hoá-xã hội và các ông bà có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 1 QĐ;                                                                                    

- Lưu: VP. 

          T/M. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

                         CHỦ TỊCH  

 

 

 

                    

  

                        Trịnh Xuân Hoàn 

 

 

 


		chutich.hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T19:42:00-0700


		hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T11:11:17+0700


		2021-03-30T11:11:36+0700


		2021-03-30T11:11:52+0700




